Presidente da República 2026
CÁMARA MUNICIPAL DE SANTO TIRSO

Edital
MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇOES DE VOTO

LOCAIS E HORARIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE Negrelos (São Tomé)

Nuno Miguel Linhares da Silva, Vereador a tempo inteiro da Câmara Municipal de Santo Tirso,

no uso da competência delegada por despacho de 6 de novembro de 2025 faz público, nos

termos dos n.os 1 e 3 do artigo 34.o do Decreto—Lei n.o 319-A/76, de 3 de maio, que as secções

de voto da freguesia de Negrelos (São Tomé) funcionam das 08:00h às 19:00h do dia 18 de

janeiro de 2026, no seguinte local:

LOCAL DE VOTO: Edifício da Escola EB de S. Tomé de Negrelos ,

Rua José Luís de Andrade, 203, 4795-638 SAO TOME NEGRELOS

I CN - do eleitor ABEL DA COSTA E SILVA

ao eleitor DANIELA FLOR MELO MARTINS

2 CN _ do eleitor DANIELA FREITAS DA CUNHA

ao eleitor JOSÉ TOMÁS DA SILVA FERNANDES CORREIA

3 CN - do eleitor JOSE VAsco MONTEIRO MESQUITA

ao eleitor MARIA MADALENA FERREIRA MACHADO

4 CN - do eleitor MARIA MADALENA FERREIRA MARTINS MONTEIRO

ao eleitor ZULMIRA FERNANDES

Santo Tirso, 30 de dezembro de 2025.

O Verea or,

Nuno Linhares